
UCHWAŁA NR IX/72/16
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Przemków

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Przemków pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc 
społeczną.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego na 2016 rok, w wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 25356790-654C-49F2-8F1E-597665D55DA9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16 sierpnia 2016 r. Burmistrz Gminy Przemków zwrócił się z wnioskiem o udzielenie pomocy
finansowej mieszkańcom Gminy Przemków, którzy ucierpieli w wyniku pożarów budynków mieszkalnych.

Do pierwszego pożaru doszło 7 sierpnia 2016 r. W jego wyniku zniszczeniu uległo poddasze i dach domu
jednorodzinnego we wsi Łężce.

Drugi pożar miał miejsce 10 sierpnia 2016 r. w Przemkowie przy ul. Kościuszki. Pożar strawił część
mieszkalną wraz z dachem budynku.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

W związku z wnioskiem Burmistrza Gminy Przemków, na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie
gminnym, Zgromadzenie Związku może udzielić Gminie Przemków pomocy finansowej w formie dotacji
celowej z przeznaczeniem na pomoc społeczną.

Id: 25356790-654C-49F2-8F1E-597665D55DA9. Podpisany Strona 1




